Banco de la Nación Argentina a fin de que tome conocimiento.

 II.- ORDENAR la restitución de los fondos al demandado. A sus efectos, notifíquese digitalmente al
BANCO MACRO S.A., a fin de que se restituya al demandado ROBLES FRANCISCO MANUEL,
CUIT N° 20-24503442-4 la suma de $240.560,52 (PESOS DOSCIENTOS CUARENTA MIL

QUINIENTOS SESENTA CON 52/100) que se encuentran depositadas en la cuenta judicial CBU N°
2850608750095849183365, a la cuenta que el accionado posee en el Banco Macro S.A., CBU N°
2850600140001038986173. La presente servirá de fehaciente notificación digital.

 HAGASE SABER.